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2 października 2017 r. w siedzibie Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska odbyło się posiedzenie kapituły
konkursu „Ekoodpowiedzialni w biznesie”, organizowane przez firmę Abrys. Spotkanie otworzył Zastępca
Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska Marek Kajs.

W skład kapituły wchodzą:

prof. dr hab. inż. Maciej Chorowski – Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (NCBR),
Bartosz Malowaniec – Instytut Ochrony Środowiska (IOS),
Krzysztof Kawczyński – Krajowa Izba Gospodarcza (KIG),
Małgorzata Masłowska-Bandosz – Abrys,
Marta Siatka – Abrys,
Maciej Krzyczkowski – Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska.

Przewodniczym kapituły konkursu jest Krzysztof Lissowski, Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska. W jego
imieniu w dzisiejszym posiedzeniu uczestniczył Marek Kajs, Zastępca Generalnego Dyrektora Ochrony
Środowiska.

- To niezwykle budujące obserwować jak zmienia się w Polsce prowadzenie biznesu, głównie w kierunku ekologicznej odpowiedzialności. Obecnie liczą się na rynku przede wszystkim takie
działania, które minimalizują wpływ na środowisko, zarówno samej firmy, jak i wytwarzanych przez nią produktów. I nie tylko ze względu na prestiż ale też wymierne oszczędności -
podkreślił Marek Kajs otwierając spotkanie. 

Konkurs "Ekoodpowiedzialni w biznesie" jest przeznaczony dla przedsiębiorstw, które prowadzą w Polsce działalność na rzecz ochrony środowiska. Szanse na nagrody mają firmy, które w
2016 r. zrealizowały proekologiczne przedsięwzięcia oraz prowadziły politykę społecznej odpowiedzialności, uwzględniając w swoich działaniach CSR (ang. Corporate Social
Responsibility).

Rozstrzygnięcie konkursu oraz wręczenie nagród będzie miało miejsce podczas Gali Międzynarodowego Kongresu Ochrony Środowiska ENVICON w Poznaniu 16 października 2017 r.

Honorowy patronat nad konkursem objęli Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska, Krajowa Izba Gospodarcza, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju.
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